Hre

REGIONE SICILIANA
UNE DI MONTALLEG

( Libere Consorzio Provinciale di Agrigens )

Assegnazione risorse al Dirigente del Settore [ per intervento
teenico di implementazione dei nuovi personal computer e della
rete interna di connessine degli utfici demografic.

L'anno duemiladiciotto , il hmrno"\ i Wm e del mere di ottobre , dalle ore
ﬂg_"“ "_)*} e s5s. , nella sala delle adunanze di questo Comune, regolermente convocata al sensi &

legpe,

LA GIUNTA MUNICIPALE

s & riunita con la presenza dei Signori:

COMPONENT] Carica st
SCALIA Caterina Sindaco
_ o Vice
SCHEMBRI Volpe Francesco | Sindaco [N
PIAZLA Salvatore Giuseppe | Assessore

Assessori assegnall per statute; 3: in carica: 2.

«;;;; oy mmwf Beadiéh

Partecipa 1} Sepretario comunale Dott §513 urggﬁ con funzioni consultive,

veterenti e di assistenza ai sensi dell’art, 97 del T.U. n. 2{: I’/?’OO()

Assume la presidenza della seduta i1 Sindaco Geom. Catering Scalia, 1a quale, accertato
che lodierna seduta ¢ valida per 1l numero lepale degli intervenuti, di-hiara aperta la discussions
ed invita | convocati a deliberare in ordine all'argomento in oggetio in tcato.

(Pagina 1 414}



PROPOSTA

Premesso:
che gl uffici demografici sone dotati di nuovi personal computer per sostituire guelli attualmente
in uso, che sono alquanto vetusti & mal funzionanti;
che si rende necessario un intervento tecnico speeializzato per ‘mplementare pe. & la rete
interna di connessione al server in cui risiede il software o gestions del servizi demografic;
Ritenuta Purgenza di provvedere a deliberare in ordine alla presente, per assicurare il regolare
svolgimento dei servizi comunali;
Acquisiti i prescritti pareri da parte dei responsabill dei servizi interessati i ordine alla
repolaritd tecnica ¢ alla regolarith contabile attestante la copertura finanziaria;
PROPONE
per 1 motivi di cud in premessa e che qui di seguito devono intendersi {aseritts e richiamati, di:
Assegnare la risorsa finanziaria di € 600,00 al Dirigente del Settora I affinche provveda agli at
gestionall per assicurare un intervento da parte di un teenico speciatizzato per implementare
p.c. ¢ la rete interna di connessione al server in cui risiede i} sc Jware di gestione dei seevizi
demografict;
— bmputare la spesa derivante dalla presente al cap. 1116/20 “Presiazione di servizi per Mufficio
anagrafe, eletiorale, stato civile e lova” del corrente bilancio esercis io 2018;
- Dichiarare la deliberazione che approva la presente proposta & inmmediata esecutivita,

Addi, 25 ottobre 2018 ‘
ateidel Settore {
z?;ki e hiara

SR

R

G -2018 “Assegnazione risorse af Dirigente del Settore } per intervento ternic
personal compater e della rete nterna di comessine degli uffici demograticl.”
{(Pagina 2 di 4)

ler provi



AAAAAMAAAN

Sulla proposta che precede, hanno formulato i seguenti pireri:

REGOLARITA® TECNICA

At sensi dell’art. 53 della legyge 8 gingno 1990, n. 142, recepito dali’art, |, commal, lettera 1), della LR,
FEAE2/1991, n, 48, nel testo quale risulta sostitnito dalPart. 12 della 1., 23272000, w, 30, & dell’art. 147-his
det vigente D.lgs 267/2000, come introdotto dall'art. 3, comma 1, letters §), legge n. 213/2012, s eEprime
parere favorevole in ordine alla regolatitd tecnica @ alla correlterra a IR ?A i

Addi, 25/10/2018 ; ‘

BIFORE §
Dott. Baldatope Hhiarn

ARANAY
REGOLARITA" CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTE RA FINANZIARIA
Visto il predetio parere di regolaritd tecnica, si esprime parere favorevole in ordine alla repolarith contabile
attestante la copertura finanziaria, ai senst degli artt. 131, comma 4, ¢ {47 bis, commit, del vigente [1ps
267/000, come introdotto dall'art, 3, comma I, lettera d), legpe n. 213/208%.
Addi, 25/10/2018

. RESPONSABILE DEL SEAVIZi0 FINANZIARIO
kﬂ“‘\"\ Daott. 3{)01'11&3?“5-{cqp,}‘i}p delicatn

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la legge 8/6/1990, n, 142, recepita in Sicilia con la L.R. 11/12/1706] L 48
Vista fa legpe regionale 3/12/1991 . . 44;
Dato atto che sulla proposta presa in esame, ai sensi ¢ per gli o fett dellart. 53 della legge
08/06/1990, n. 142, recepito dall’art. 1, comma 1, lettera i), della L.t 11/12/ 1991, n. 48, nel testo
quale risulta sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 302000, sono stati acquisiti | pareri favoreveli in
ordine alla regolaritd tecnica dei responsabili dei servizi interessedi e dellorgano di revisione
contabile;
Ritenulo che la proposta testé esaminata sia meritevole di accoghmenio con la narrativa od 7l
dispositivo in essa contenuti;
Tutto cid premesso e considerato,
Visto il vigente O.REE.LL. ¢ lo Statuto comuynale.
Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata ¢ seduta,

DELIBERA
di approvare [a parte narrativa e motivazionale ed il dispositivo della oroposia tests esaminata, che
qui s'intendono integratmente HpOFtati.

nnnnnnnnnnnnnn R L T T

Successivamente, con separata unanime volazione, espressa per alzats ¢ seduia,
LA GIUNTA COMUNALE
considerata urgenza di consentire I assunzione degh atth conseguents,
DELIBERA
di dichiarare la presente deliberazione di immediata eseoutivity,

GML 2008 “Assegnazione risorse al Dirigente del Settore | per intervento (e
personal computer e defla rete interna di connessine degl ulfici demoprafici ™
(Pacing 3 di 4y

0 i woplementazione del nuovi




Letio, confermato e sottoseritto:

IL SINDACO - PRESIDENTE
f §‘% . (dmnm-} :ali@

3‘% i, -k e o
L'ASBESSORE /\N‘? TANG
hchpﬂbgj Vuipc aw,au
sy, ffifb by / /f’ A M T
v ﬂ RHE E( ATO DI PUBBLIC /\;"H) »J

I soltoscritto segretario comunale, visti g att di ufficio & s com omme attestazione dell’addetto
alla pubblicazione deghi sull'albo on Jine,
attesta
che il presente provvedimento, in rispeito detl'art. 6 della legge » pionale 26/06/2015, n. 14,
pubblicato per quindici giord consecutivi dalla data odiema allAT o Pretorio online, istituito ai
senst ¢ per glt effettt di cui all'articolo 32 della legge 18 giugno 2009 n. 69 sul sito istituzionale del
Comune,

Addi,

L'Addetto alla pubblicazions sull'albo on line

L SEGRTARIO COMUNALE

1 sottoseritto Begretario comunale, visti ghi atti d'ufficio,
attesta

che la presente deliberazione; 3
f; & diventata esecutiva il } “t 3 Ly } Lk HM*

{X} perché dichiarata di mnnuimld esecutivitd (art. 12, comma 2, della L.R. 447913

[ decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12 comma 2. LR, 44/91 %
LI non essendo soggetia a controllo, in quanty meramente ésecutiva di altra deliberazione

(art. 4, comma 5),

. - . 1 N ﬁmg‘ -
Dalla residenza municipale, i L % Wy Lt

UM _-2018 “Assegoazione risorse al Dirigente del Settore | per intervento ter vco 61 lmg.ﬁum,m.azmm dei nuovi
personal ¢ ompiter e della rete interna di connessine degh uific demografiel.”
(Paging 4 di 4)



